
S//L/Űćgø/W/

KUPNÍ SMLOUVA
caK - č.1/2021 - ŠK/Pız

společnost: KUHN - BOHEMIA a.s.
Se Sídıem: Čestlice, č.p. 299, PSČ 251 O1
IČ; 45242691
DIČ: 0245242691
Zastoupená: lng. Daniel Sys - místopředseda představenstva

lng. Michal Štrougal - člen představenstva
ve věcech administrativních František Škultéty - odborný prodej strojů
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl B, vložka 1180

bankovní spojeni: Raiffeisenbank, a.S.

č. účtu: 1021100769/5500

(dále jen „prodavající“)

společnost/jméno a příjmení: Chodské vodárny a kanalizace, a.s.
se sídlem/místem podnikání: Bezděkovské předměstí 388, 344 01 Domažlice
IČ: 497 88 761
DIČ: CZ49788761
jednající/Zastoupená: Ing. Eva Gožďálová - prokurista společnosti
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 360
bankovní spojení: KB as., Domažlice
č. účtu: 7802321/0100

(dále jen „kupující“)

(dále společně také jako „smluvní Strany“)

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvyje prodej a koupě Zboží S následující specifikací: 1 ks rypadlo KOMATSU
typ PC80MR-5E0, ve specifikaci: Silniční pásy šíře 450 mm, doZerová radlice s břitem,
podkopová lžíce Šíře 400, 600 a 800 mm, hydraulická svahova' lžíce Šíře 1500 mm,
hydraulické přídavné okruhy, hydraulické rychloupínací Zařízení podkopověho Lehnhoff HSO8,
GPS systém KOMTRAX, prohlášení o shodě, návod na obsluhu a údržbu, katalog ND.

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



2. Kupní cena

Kupní cena za Zboží specifikované v článku 1. této Smlouvy činí:
1 915 600,-Kč/1 ks bez DPH, (Slovy: jeden milion devět set patnáct tisíc Šest Set korun)

Ke kupní ceně bude připočítána DPH v Zákonné výši.

Kupní cena Zahrnuje: dodávku stroje včetně příslušenství, Záruky a Zaškolení obsluhy.

3. Platební podmínky

Kupní cena uvedená v článku 2. této smlouvy bude uhrazena následovně:

Kupní cena bude uhrazena po předání předmětu plnění, na Základě vystavené faktury -
daňového dokladu a je Splatná ve prospěch účtu prodávajícího nejpozději do 14-ti dnů po
jejím obdržení.
Platba bude uskutečněna na účet prodávajícího:

při platbě v Kč č.úč.:1021100769/5500
4. Termín/Lhůta odevzdání Zboží
Zboží bude dodáno dne: nejpozději do 31. července 2021 po uzavření této Smlouvy.

5. Místo odevzdání Zboží

Místem odevzdání Zboží je: sídlo Společnosti CHVaK a.s., Domažlice

6. Záruční doba

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět Smlouvy záruční dobu 24 měsíců nebo 3000 mth
podle toho, která Skutečnost nastane dříve, po předání a převzetí Zboží.

7. Servis

Záruční a pozáruční Servis Zajišťuje prodávající vlastními prostředky Z poboček v Plzni, Brně,
Ceských Budějovicích, Mostě, Ostravě, Pardubicích a Praze.

8. Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany Se dohodly, že pro uzavření této Smlouvy užijí písemnou formu S tím, že
nebude-li tato forma dodržena, nechtějí být touto smlouvou vázány.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.

Tato Smlouva Se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní Strana obdrží po
jednom. _

Veškeré Změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a Schváleny oběma
stranami.

Všechny vztahy touto smlouvou neupravené Se řídí ustanoveními Všeobecných Smluvních
podmínek prodávajícího pro kupní Smlouvy (dále jen „VSP“), Se kterými byl kupující Seznámen
a vyslovil S nimi souhlas, a které tvoří nedílnou součást této Smlouvy, a ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

jaburkova
Zvýraznění



Při prodeji Zboží prodávajícího nejsou akceptovány jiné obchodní podmínky než VSP a použití
jiných obchodních podmínekje tak předem vyloučeno. Prodávající v souladu S ustanovením §
1751 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění (dále jen „občanský
Zákoník“) vylučuje uzavření kupní Smlouvy pro případ, kdy kupující ke kupní smlouvě resp. k
přijetí nabídky prodávajícího na uzavření kupní smlouvy přiloží jiné obchodní podmínky, ledaže
prodávající takovéto obchodní podmínky kupujícího výslovně a písemně akceptuje.

Jestliže bude kterékoliv ustanovení této Smlouvy určeno jako neplatné nebo nevynutitelné,
bude toto ustanovení považováno Za samostatné a oddělitelné od ostatních ustanovení této
smlouvy a nezpůsobí neplatnost nebo nevynutitelnost Zbytku této smlouvy.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou projevem
jejich svobodné vůle.

V Praze dne 15.07.2021 V Domažlicích dne 15.07.2021

V cHoDSKÉgODARNY A KANALIZACE, a Sezdekovske' předměstí čp. 38.8.344 78 Domažlice (D

zýáfl/.................
kupující

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


